

15.11.2023

A9-0319/402

**Muudatusettepanek 402**

**Catherine Griset, Marco Campomenosi, Silvia Sardone**  
fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Põhjendus 1 a (uus)**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***(1a) Tuleks läbi viia korrapäraseid  
mõjuhindangud, võttes arvesse  
asjaomaste sektorite eri sidusrühmadelt  
saadud tagasisidet, tagamaks, et  
käesolevas määruses sisalduvad meetmed  
ei too tarbijatele kaasa lisakulusid.***

Or. en

15.11.2023

A9-0319/403

**Muudatusettepanek 403**

**Catherine Griset, Marco Campomenosi, Silvia Sardone**  
fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Põhjendus 41 a (uus)**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*(41a) Tarbijaid tuleks eelkõige ulatusliku inflatsiooni kontekstis kaitsta hinnatõusu varjamise eest, kus vähendatakse toote kogust, säilitades samal ajal sama pakendi ja sama müügihinna (nn variinflatsioon). Seetõttu tuleb seda, kui tarbijaid sellisest tavast selgel ja nähtaval viisil ei teavitata, pidada eksitavaks kaubandustavaks.*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/404

**Muudatusettepanek 404**

**Silvia Sardone, Catherine Griset, Marco Campomenosi**  
fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 3 – lõik 1 – punkt 30**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

(30) „HORECA sektor“ – majutus ja toitlustus vastavalt väljaandele NACE Rev. 2 – Statistical classification of economic activities<sup>79</sup> (Euroopa Liidu majanduse tegevusalade statistiline klassifikaator);

(30) „HORECA sektor“ – majutus ja toitlustus vastavalt väljaandele NACE Rev. 2 – Statistical classification of economic activities (Euroopa Liidu majanduse tegevusalade statistiline klassifikaator), ***mis ei hõlma toitlustusteenust lennuki või muu transpordivahendi pardal, reisi- või välitoitlustusteenust või haiglate, kliinikute ja hooldekodude toitlustusteenust;***

---

<sup>79</sup> *NACE Rev. 2 - Statistical classification of economic activities - Products Manuals and Guidelines - Eurostat (europa.eu); Accommodation and food service statistics - NACE Rev. 2 - Statistics Explained (europa.eu)*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/405

**Muudatusettepanek 405**

**Catherine Griset, Marco Campomenosi, Silvia Sardone**  
fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 9 – lõige 4 – lõik 1 – punkt a a (uus)**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***aa) Iga tava, mis seisneb toote massi või mahu vähendamises, säilitades või tõstes toote hinda, peab olema selgelt ja nähtavalt esitatud toote pakendil ja väljapanekukohas. Teabe esitamata jätmist müüdüd tooteühiku kohta pakutavate koguste vähendamise kohta peetakse eksitavaks kaubandustavaks.***

Or. en

15.11.2023

A9-0319/406

**Muudatusettepanek 406**  
**Silvia Sardone, Marco Campomenosi**  
fraktsiooni ID nimel

**Raport**  
**Frédérique Ries**  
Pakendid ja pakendijäätmed  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 22**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Artikkel 22*

*välja jäetud*

*Teatavate pakendivormide kasutamise  
piirang*

- 1. Ettevõtjad ei või turule lasta V lisa loetletud vormis ja otstarbega pakendeid.*
- 2. Erandina lõikest 1 ei või ettevõtjad V lisa punktis 3 loetletud vormis ja otstarbega pakendeid turule lasta alates 1. jaanuarist 2030.*
- 3. Liikmesriigid võivad vabastada V lisa punktis 3 esitatud piirangust sellised ettevõtjad, kes vastavad mikroettevõtja määratlusele kooskõlas komisjoni soovitusel 2003/361 sätestatud eeskirjadega, nagu neid kohaldatakse ... [väljaannete talitus, palun märkida kuupäev: käesoleva määruse jõustumise kuupäev] ja kui ei ole tehniliselt teostatav jätta pakendid kasutamata või pääseda ligi korduskasutussüsteemi toimimiseks vajalikule taristule.*
- 4. Komisjonil on õigus võtta kooskõlas artikliga 58 vastu delegeeritud õigusakte V lisa muutmiseks, et kohandada seda tehnika ja teaduse arenguga, seades eesmärgiks pakendijäätmete vähendamise. Kõnealuste delegeeritud õigusaktide vastuvõtmisel kaalub komisjon, kui suur on konkreetsete pakendivormide kasutamise piirangu mõju pakendijäätmete tekke*

AM\1290521ET.docx

PE754.376v01-00

*vähendamisele, tagades samas üldise  
positiivse keskkonnamõju, ning võtab  
arvesse selliste alternatiivsete  
pakendilahenduste kättesaadavust, mis  
vastavad kontaktitundlike pakendite  
suhtes kohaldatavates õigusaktides  
sätestatud nõuetele, ning nende  
lahenduste suutlikkust vältida pakendatud  
toote mikrobioloogilist saastumist.*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/407

**Muudatusettepanek 407**  
**Silvia Sardone, Marco Campomenosi**  
fraktsiooni ID nimel

**Raport**  
**Frédérique Ries**  
Pakendid ja pakendijäätmed  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 26**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*[...]*

*välja jäetud*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/408

**Muudatusettepanek 408**  
**Silvia Sardone, Catherine Griset, Marco Campomenosi**  
fraktsiooni ID nimel

**Raport**  
**Frédérique Ries**  
Pakendid ja pakendijäätmed  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 40 – lõige 3 – sissejuhatav osa**

*Komisjoni ettepanek*

3. Määruse (EL) 2022/2065 3. peatüki  
4. jao **kohaldamisalasse** kuuluvad  
digiplatvormide pakkujad, kes  
võimaldavad tarbijatel sõlmida  
kauglepinguid tootjatega, kes pakuvad  
pakendeid liidus asuvatele tarbijatele,  
**peavad saama nendelt tootjatelt**  
**alljärgnevat teavet:**

*Muudatusettepanek*

3. Määruse (EL) 2022/2065 3. peatüki  
4. jao **alla** kuuluvad digiplatvormide  
pakkujad, kes võimaldavad tarbijatel  
sõlmida kauglepinguid tootjatega, **peavad**  
**täitma käesoleva artikli lõigetes 1 ja 2**  
**osutatud laiendatud tootjavastutuse**  
**nõudeid, välja arvatud juhul, kui nad**  
**suudavad tõendada enne, kui nad lubavad**  
**oma platvormil müüa või kasutada oma**  
**teenuseid, et tootjad, kes pakuvad**  
pakendeid liidus asuvatele tarbijatele,  
**täidavad neid nõudeid, saades järgmise:**

Or. en



15.11.2023

A9-0319/409

**Muudatusettepanek 409**  
**Silvia Sardone, Catherine Griset, Marco Campomenosi**  
fraktsiooni ID nimel

**Raport**  
**Frédérique Ries**  
Pakendid ja pakendijäätmed  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Ettepanek võtta vastu määrus**  
**Artikkel 44 – lõige 1 – sissejuhatav osa**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

1. *Liikmesriigid võtavad 1. jaanuariks 2029 vajalikud meetmed tagatisrahasüsteemide loomiseks alljärgnevale:*

1. *Artikli 43 lõikes 1 osutatud süsteemid võivad olla tagatisrahasüsteemid alljärgnevale:*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/410

**Muudatusettepanek 410**

**Catherine Griset, Marco Campomenosi, Silvia Sardone**  
fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakendid ja pakendijäätmed

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Lisa I – punkt 3 a (uus)**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Puitkarbid, mis on vajalikud juustu mahutamiseks, toetamiseks või säilitamiseks kogu selle säilivusaja jooksul, olenemata sellest, kas tegemist on kvaliteedi- ja päritolumärgisega tootega või mitte.*

Or. en